Badischer Sportschiitzenverband 1862 e.V.

Badische Landesmeisterschaft Bogen im Freien 2024

Eggenstein-Leopoldshafen 20. und 21. Juli 2024

Mannschaftsergebnis : Recurve Herren

1. Sinsheim BD 11B
10B
9C

2. Karlsruhe BD 11A
12A
9B

Littig, Thorsten
Wirth, Brian
Knezevic, Jovan

Gand, Tobias
Meier, Jens
Langner, Andreas

Mannschaftsergebnis : Recurve Schiiler B

1. Unterowisheim 1 BD 7A
5C
6B

Langhardt, Carlina
Herzog, Johann
Mack, Swinda

Mannschaftsergebnis : Recurve Schiiler C

1. Hiiffenhardt 1 BD 2B
4C
3C

Miiller, Lukas
Wahl, Noemi
Fiilz, Lucy

Mannschaftsergebnis : Recurve Jugend weiblich

1. Karlsbad BD 8B
5B
7C

Bolz, Svea
Gay, Doro
Moori, Eva

Mannschaftsergebnis : Compound Herren

1. Sinsheim BD 6C
4C
5D

2. Pforzheim 1 BD 7C
8D
9D

Gedruckt: 22.07.2024 /13:00:25 DR = Deutscher Rekord

Littig-Tschiiter, Siegfried
Littig, Jirgen
Littig, Wiebke

Lauer, Jorg
Single, Diana
Kubelka, Pierre

620
604
550

613
592
565

496
449
405

293
274
223

581
556
505

668
659
644

649
648
635

1774

1770

1350

790

1642

1971

1932

Seite: 1



Badischer Sportschiitzenverband 1862 e.V.

Badische Landesmeisterschaft Bogen im Freien 2024

Eggenstein-Leopoldshafen 20. und 21. Juli 2024

Mannschaftsergebnis : Compound Master

1.

2.

Karlsruhe 2

Hirschburg 2

BD

BD

8B
6D
4A

6B
10A
11B

Rastert, Iveta
Lindner, Jessica
Hurst, Andreas

Richter, Andreas
Butz, Andrea
Krastel, Bernd

Mannschaftsergebnis : Blankbogen Herren

1.

Karlsruhe 1

Hirschburg 1

Wiesental 1

Weingarten 1

Weinheim 1

Gedruckt: 22.07.2024 /13:00:26

BD

BD

BD

BD

BD

5B
10A
3B

10C
9B
3D

11C
7D
4B

8C
5C
6B

13B
4A
3A

DR = Deutscher Rekord

Wolter, Philipp
Lohrer, Martin
Primus, Simon

Ritter, Florian
Kiesel, Jirgen
Grimm, Boris

Griter, Denise
Salai, Jorg

Isajkin, Waldemar

Riissel, Manfred

Schefczyk, Sebastian

Bohlau, Peter

Hiill, Carsten
Habel, Daniel
Bertram, Dirk

662
658
657

678
628
618

553
497
416

592
443
375

528
494
376

506
441
337

408
353
186

1977

1924

1466

1410

1398

1284

947

Seite: 2



