

**Badischer Sportschützenverband 1862 e.V.**

**Badische Landesmeisterschaft Bogen im Freien 2024**

**Eggenstein-Leopoldshafen 20. und 21. Juli 2024**

### **Mannschaftsergebnis : Recurve Herren**

1. Sinsheim	<b>BD</b>	11B	Littig, Thorsten	620	<b>1774</b>
		10B	Wirth, Brian	604	
		9C	Knezevic, Jovan	550	
2. Karlsruhe	<b>BD</b>	11A	Gand, Tobias	613	<b>1770</b>
		12A	Meier, Jens	592	
		9B	Langner, Andreas	565	

### **Mannschaftsergebnis : Recurve Schüler B**

1. Unteröwisheim 1	<b>BD</b>	7A	Langhardt, Carlina	496	<b>1350</b>
		5C	Herzog, Johann	449	
		6B	Mack, Swinda	405	

### **Mannschaftsergebnis : Recurve Schüler C**

1. Hüffenhardt 1	<b>BD</b>	2B	Müller, Lukas	293	<b>790</b>
		4C	Wahl, Noemi	274	
		3C	Fülz, Lucy	223	

### **Mannschaftsergebnis : Recurve Jugend weiblich**

1. Karlsbad	<b>BD</b>	8B	Bolz, Svea	581	<b>1642</b>
		5B	Gay, Doro	556	
		7C	Moori, Eva	505	

### **Mannschaftsergebnis : Compound Herren**

1. Sinsheim	<b>BD</b>	6C	Littig-Tschüter, Siegfried	668	<b>1971</b>
		4C	Littig, Jürgen	659	
		5D	Littig, Wiebke	644	
2. Pforzheim 1	<b>BD</b>	7C	Lauer, Jörg	649	<b>1932</b>
		8D	Single, Diana	648	
		9D	Kubelka, Pierre	635	

**Badischer Sportschützenverband 1862 e.V.**

**Badische Landesmeisterschaft Bogen im Freien 2024**

**Eggenstein-Leopoldshafen 20. und 21. Juli 2024**

### **Mannschaftsergebnis : Compound Master**

<b>1. Karlsruhe 2</b>	<b>BD</b>	8B	Rastert, Iveta	662	<b>1977</b>
		6D	Lindner, Jessica	658	
		4A	Hurst, Andreas	657	
<b>2. Hirschburg 2</b>	<b>BD</b>	6B	Richter, Andreas	678	<b>1924</b>
		10A	Butz, Andrea	628	
		11B	Krastel, Bernd	618	

### **Mannschaftsergebnis : Blankbogen Herren**

<b>1. Karlsruhe 1</b>	<b>BD</b>	5B	Wolter, Philipp	553	<b>1466</b>
		10A	Lohrer, Martin	497	
		3B	Primus, Simon	416	
<b>2. Hirschburg 1</b>	<b>BD</b>	10C	Ritter, Florian	592	<b>1410</b>
		9B	Kiesel, Jürgen	443	
		3D	Grimm, Boris	375	
<b>3. Wiesental 1</b>	<b>BD</b>	11C	Gräter, Denise	528	<b>1398</b>
		7D	Salai, Jörg	494	
		4B	Isajkin, Waldemar	376	
<b>4. Weingarten 1</b>	<b>BD</b>	8C	Rüssel, Manfred	506	<b>1284</b>
		5C	Schefczyk, Sebastian	441	
		6B	Böhlau, Peter	337	
<b>5. Weinheim 1</b>	<b>BD</b>	13B	Hüll, Carsten	408	<b>947</b>
		4A	Habel, Daniel	353	
		3A	Bertram, Dirk	186	